ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมชุดรับแขกพร้อมหุ้มเบาะ ๒ ตัว โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมชุดรับแขกพร้อมหุ้มเบาะ ๒ ตัว จำนวน ๒ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เธียรศักดิ์ โลณะปาล

วงษ์ (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี